
Zarządzenie Nr 0050.100.2021 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 5 października 2021r. 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu pisemnym 

nieograniczonym na sprzedaż ruchomości  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawiam obniżyć do II przetargu cenę wywoławczą ruchomości stanowiącej: 

- Wieżę antenową H = 53,95 m (wieża telekomunikacyjna BOT-E1) znajdującej się w obrębie 

Lipka, gmina Klembów, na działkach ewidencyjnych nr 1049, 1047, stanowiącą własność 

Gminy Klembów do kwoty 107.351,33 zł brutto; 

- Wieżę antenową H = 42,45 m (wieża telekomunikacyjna BOT-E1) znajdującej się w obrębie 

Kraszew Stary, gmina Klembów, na działce ewidencyjnej nr 982, stanowiącą własność 

Gminy Klembów do kwoty 73.560,15 zł brutto; 

- Wieżę antenową H = 49,95 m (wieża telekomunikacyjna BOT-E1) znajdującej się w obrębie 

Wola Rasztowska, gmina Klembów, na działce ewidencyjnej nr 46, stanowiącą własność 

Gminy Klembów do kwoty 87.246.98 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                          Wójt 

 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pierwsze przetargi na sprzedaż ruchomości stanowiących wieże telekomunikacyjne 

zakończyły się wynikiem negatywnym, w związku z czym organ może obniżyć cenę 

wywoławczą ruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu.  

W I przetargu pisemnym nieograniczonym ogłoszonym na dzień 23 września 2021 r. cena 

wywoławcza brutto, wynosiła:  

– 214 702,65  zł (słownie: dwieście czternaście tysięcy siedemset dwa złote sześćdziesiąt pięć 

groszy) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie Lipka, gmina Klembów, 

– 147 120,30  zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sto dwadzieścia złotych trzydzieści 

groszy) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie Kraszew Stary, gmina 

Klembów, 

– 174 493,95  zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy 

złote dziewięćdziesiąt pięć groszy) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie 

Wola Rasztowska, gmina Klembów, 

Proponuje się obniżyć cenę wywoławczą do II przetargu do kwoty brutto:  

– 107.351,33 zł (słownie: sto siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden złotych trzydzieści trzy 

grosze) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie Lipka, gmina Klembów, 

– 73.560,15 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych piętnaście 

groszy) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie Kraszew Stary, gmina 

Klembów, 

– 87.246.98 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 

dziewięćdziesiąt osiem groszy) dla wieży telekomunikacyjnej zlokalizowanej w obrębie Wola 

Rasztowska, gmina Klembów, 

 


